
Smlouva č.

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 2020/ŠaK/000169/SM ze dne 08. 06.2020 na
vypracování projektové dokumentace

„Rekonstrukce kaple sv. Karla Boromejského ve Frýdlantu nad Ostravicí“
(dále jen „dodatek“)

Objednatel: Město Frýdlant nad Ostravicí
se sídlem Náměstí č. p. 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí
zastoupené RNDr. Helenou Pešatovou, starostkou města
IČO 00296651
DIČ CZ00296651

osoba pověřená jednáním
ve věcech technických:

- dále jako „objednatel“

a

Zhotovitel: Ing. arch. Šonovský Tomáš
se sídlem Gen. Píky 2889/6, 70200 Ostrava - Moravská Ostrava
IČO 12658391

- dále jako „zhotovitel“

(společně dále jako „smluvní strany“)

I.
Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 8. 6. 2020 smlouvu č. 2020/ŠaK/000169/SML na vypracování projektové
dokumentace s názvem “Rekonstrukce kaple sv. Karla Boromejského ve Frýdlantu nad Ostravicí“.
Předmětem tohoto dodatku je prodloužení termínu provedení díla – na vypracování projektové
dokumentace s názvem “Rekonstrukce kaple sv. Karla Boromejského ve Frýdlantu nad Ostravicí“.

MĚSTO FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ
Náměstí čp. 3
739 11 FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ



2 

II. 
Změna smlouvy 

 
Smluvní strany tímto dodatkem mění znění smlouvy o dílo č. 2020/ŠaK/000169/SM ze dne 08. 06.2020 na 
vypracování projektové dokumentace s názvem “Rekonstrukce kaple sv. Karla Boromejského ve Frýdlantu 
nad Ostravicí “, a to následujícím způsobem: 
 
Článek III. shora uvedené smlouvy o dílo ve znění „Projektová dokumentace pro provádění stavby: 
Termín ukončení: se nově stanovuje do 30. 6. 2021  z důvodu projednávání vybavení kaple se zástupci 
Biskupství ostravsko – opavského, nad rámec původní smlouvy o dílo. 
 
 

III. 
Závěrečná ujednání 

 
1. Ostatní ustanovení výše citované smlouvy na vypracování projektové dokumentace s názvem 
“Rekonstrukce kaple sv. Karla Boromejského ve Frýdlantu nad Ostravicí“., která nejsou dotčena tímto 
dodatkem, zůstávají nezměněna.  

 
2. V případě, že zhotovitel neodstraní překážku dle článku I. tohoto dodatku tak, aby objednatel obdržel 
předmět plnění v termínu dle článku II. tohoto dodatku, bude mezi smluvními stranami projednán další 
postup a v této souvislosti bude případně uzavřen další písemný dodatek. 

 
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 
stran, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.   
 
4. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Frýdlant nad Ostravicí dne 12. 4. 2021 usnesením 
č. 63/3.9. 
 
5. Platnost tohoto dodatku č. 2 nastává dnem podpisu a účinnost tohoto dodatku nastává uveřejněním 
v registru smluv. 
 
 
 
Ve Frýdlantu nad Ostravicí dne  Ve Frýdlantu nad Ostravicí dne:  
 
 
 
Za objednatele:                        Za zhotovitele:   
 
 
 

__________________________                __________________________ 
  RNDr. Helena Pešatová, v.r.                                                 Ing. arch. Tomáš Šonovský, v.r. 
          starostka města                                      
 
 
 


